

Odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu

Pytanie 1

Dotyczy: Lekarskiej stacji diagnostycznej 2MPix" i duplikatora

dot. punktu 4 Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę parametrów monitorów diagnostycznych na kąt widzenia w pionie i poziomie min.  $170^\circ$  /  $170^\circ$ ? Różnica jest minimalna, bo zaledwie po 3 stopnie od każdej osi, a niektórzy renomowani producenci posiadają takie parametry matryc, a i tak oglądanie radiogramów pod takimi kątami jest absolutnie nie diagnostyczne (również przy takich kątach drastycznie spada kontrast).

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymaganie zgodnie z SIWZ.**

Pytanie 2

Dotyczy: Lekarskiej stacji diagnostycznej 2MPix" i duplikatora

dot. punktu 12 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie oprogramowania medycznego opartego na systemie ikon umożliwiającym bardzo intuicyjne obsługę z angielską pomocą kontekstową?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymaganie zgodnie z SIWZ.**

Pytanie 3

Dotyczy: Lekarskiej stacji diagnostycznej 2MPix" i duplikatora

dot. punktu 16 Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu drukowania badania na papierze, ponieważ jest to rozwiązanie, zwłaszcza w takim zakresie który wyszczególnił Zamawiający, od którego się odchodzi z wielu przyczyn, zarówno technicznych jak i diagnostycznych? Firma, z którą współpracujemy jest prekursorem tego typu rozwiązań, ale z czasem wymagania lekarzy spowodowały, że sukcesywnie wycofuje się z nich i być może w kolejnych wersjach oprogramowania będą one zmarginalizowane do minimum.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez funkcji drukowania zdjęć na papierze.**

Pytanie 4

Dotyczy: Lekarskiej stacji diagnostycznej 2MPix" i duplikatora

dot. punktu 42 Czy Zamawiający zgodzi się, aby podczas oznaczenia obszaru zainteresowania (ROI) nie pojawiała długość obwodu regionu zainteresowania, ponieważ jest to przy zamkniętym obwodzie ROIa parametr najmniej istotny i niezwykle rzadko pojawiający się w tego typu oprogramowaniu?

Wyszczególnienie tej funkcji w SIWZ wskazywać by mogło na wskazanie produktu konkretnej firmy, co jest niegodne z zasadą zachowania równej konkurencji.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymaganie zgodnie z SIWZ.**

Pytanie 5

Dotyczy: Lekarskiej stacji diagnostycznej 2MPix" i duplikatora

dot. punktu 45 Czy Zamawiający zgodzi się wycofać z wymogu zaoferowania w przeglądarce diagnostycznej funkcji tworzenia badania podsumowującego – zawierającego kopie obrazów z więcej niż jednego badania?

Jest to rozwiązanie, które jest rzadko stosowane i klinicytom może tylko utrudnić odczyt wyniku. Wynik powinien być stworzony przez radiologa z ewentualnym odniesieniem się do badań poprzednich, lub innego badań typu. W razie konieczności, dla porównania przez klinicystów, można dodatkowe badania w całości dograć do badań aktualnych na płycie CD, lub w opisie może zostać wskazane miejsce lub jego numer w archiwum obrazowym.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez funkcji tworzenia badania podsumowującego.**

Pytanie 5

Dotyczy: Lekarskiej stacji diagnostycznej 2MPix" i duplikatora

dot. punktu 7 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie duplikatora z wejściem USB i komputerem sterującym, dedykowanym do obsługi wyłącznie tego urządzenia, zamiast Wbudowanego interfejsu sieciowego Gigabit Ethernet w samym duplikatorze?

Rozwiązanie takie jest rozwiązaniem bardziej uniwersalnym, ponieważ za buforowanie badań nagrywanych na płytach CD/DVD (często kolejki zlecanej równocześnie z wielu komputerów) odpowiedzialny jest dedykowany komputer, który w razie awarii głównego urządzenia przejmuje funkcje nagrywania płyt CD/DVD.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymaganie zgodnie z SIWZ.**